

Señor
JUEZ 23 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADOS: OSCAR DAVID URIBE GALINDO Y OTRO
RADICADO: 2020-0583
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

CÉSAR ALBERTO GARZÓN NAVAS, abogado inscrito, domiciliado en la ciudad de Bogotá, D.C., mayor de edad identificado con cédula de ciudadanía número 80.900.984 de Bogotá, D.C. y portador de la tarjeta profesional número 238.067 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito allegar liquidación del crédito, con sus intereses moratorios causados hasta la fecha, solicito respetuosamente, se sirva correr traslado a la pasiva y de no ser objetada se imparta su aprobación.

VALOR CUOTAS+INTERESES MORATORIOS:	\$	5.815.254,06
VALOR CAPITAL + INTERESES ACOMULADO	\$	2.826.548,12
VALOR INTERESES CORRIENTES:	\$	884.290,00
TOTAL, LIQUIDACIÓN:	\$	9.526.092,18

Anexo las correspondientes liquidaciones de conformidad con el artículo 446 del CGP.

Del señor Juez,



CÉSAR ALBERTO GARZÓN NAVAS
C.C. No. 80.900.984 de Bogotá, D.C.
T.P. No. 238.067 de C.S. de la J

LIQUIDACIÓN CUOTAS							
Año	Mes	Cuota Mensual	Capital Acumulado en mora	% Interés Mensual	Días Liquidados	Valor interés Mensual	Interés Acumulado
2019	6	\$ 190.462,00	\$ 190.462,00	2,65	15	\$ 2.523,622	\$ 2.523,62
2019	7	\$ 193.492,00	\$ 383.954,00	2,64	30	\$ 10.136,386	\$ 12.660,01
2019	8	\$ 196.582,00	\$ 580.536,00	2,64	30	\$ 15.326,150	\$ 27.986,16
2019	9	\$ 199.702,00	\$ 780.238,00	2,64	30	\$ 20.598,283	\$ 48.584,44
2019	10	\$ 202.882,00	\$ 983.120,00	2,63	30	\$ 25.856,056	\$ 74.440,50
2019	11	\$ 206.092,00	\$ 1.189.212,00	2,63	30	\$ 31.276,276	\$ 105.716,77
2019	12	\$ 209.362,00	\$ 1.398.574,00	2,63	30	\$ 36.782,496	\$ 142.499,27
2020	1	\$ 212.692,00	\$ 1.611.266,00	2,62	30	\$ 42.215,169	\$ 184.714,44
2020	2	\$ 216.082,00	\$ 1.827.348,00	2,62	30	\$ 47.876,518	\$ 232.590,96
2020	3	\$ 219.532,00	\$ 2.046.880,00	2,62	30	\$ 53.628,256	\$ 286.219,21
2020	4	\$ 223.012,00	\$ 2.269.892,00	2,66	30	\$ 60.379,127	\$ 346.598,34
2020	5	\$ 226.552,00	\$ 2.496.444,00	2,66	30	\$ 66.405,410	\$ 413.003,75
2020	6	\$ 230.152,00	\$ 2.726.596,00	2,66	30	\$ 72.527,454	\$ 485.531,20
2020	7	\$ 233.812,00	\$ 2.960.408,00	2,48	30	\$ 73.418,118	\$ 558.949,32
2020	8	\$ 237.532,00	\$ 3.197.940,00	2,48	30	\$ 79.308,912	\$ 638.258,23
2020	9	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,48	30	\$ 79.308,912	\$ 717.567,14
2020	10	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,72	30	\$ 86.983,968	\$ 804.551,11
2020	11	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,72	30	\$ 86.983,968	\$ 891.535,08
2020	12	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,72	30	\$ 86.983,968	\$ 978.519,05
2021	1	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,70	30	\$ 86.344,380	\$ 1.064.863,43
2021	2	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,70	30	\$ 86.344,380	\$ 1.151.207,81
2021	3	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,70	30	\$ 86.344,380	\$ 1.237.552,19
2021	4	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,75	30	\$ 87.943,350	\$ 1.325.495,54
2021	5	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,75	30	\$ 87.943,350	\$ 1.413.438,89
2021	6	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,75	30	\$ 87.943,350	\$ 1.501.382,24
2021	7	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,73	30	\$ 87.303,762	\$ 1.588.686,00
2021	8	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,73	30	\$ 87.303,762	\$ 1.675.989,76
2021	9	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,73	30	\$ 87.303,762	\$ 1.763.293,52
2021	10	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,68	30	\$ 85.704,792	\$ 1.848.998,32
2021	11	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,68	30	\$ 85.704,792	\$ 1.934.703,11
2021	12	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,68	30	\$ 85.704,792	\$ 2.020.407,90
2022	1	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,69	30	\$ 86.024,586	\$ 2.106.432,49
2022	2	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,69	30	\$ 86.024,586	\$ 2.192.457,07
2022	3	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,69	30	\$ 86.024,586	\$ 2.278.481,66
2022	4	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,72	30	\$ 86.983,968	\$ 2.365.465,63
2022	5	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,72	30	\$ 86.983,968	\$ 2.452.449,59
2022	6	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,72	30	\$ 86.983,968	\$ 2.539.433,56
2022	7	\$ -	\$ 3.197.940,00	2,81	26	\$ 77.880,499	\$ 2.617.314,06
			Total Capital				Total Intereses
			\$ 3.197.940,00				\$ 2.617.314,06
			Saldo total de cuotas				
			\$ 5.815.254,06				

LIQUIDACIÓN CAPITAL							
Año	Mes	Cuota Mensual	Capital Acumulado en mora	% Interés Mensual	Días Liquidados	Valor interés Mensual	Interés Acumulado
2020	8	\$ 1.771.738,00	\$ 1.771.738,00	2,48	12	\$ 17.575,64	\$ 17.575,64
2020	9	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,48	30	\$ 43.939,10	\$ 61.514,74
2020	10	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,72	30	\$ 48.191,27	\$ 109.706,02
2020	11	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,72	30	\$ 48.191,27	\$ 157.897,29
2020	12	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,72	30	\$ 48.191,27	\$ 206.088,56
2021	1	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,70	30	\$ 47.836,93	\$ 253.925,49
2021	2	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,70	30	\$ 47.836,93	\$ 301.762,42
2021	3	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,70	30	\$ 47.836,93	\$ 349.599,34
2021	4	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,75	30	\$ 48.722,80	\$ 398.322,14
2021	5	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,75	30	\$ 48.722,80	\$ 447.044,93
2021	6	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,75	30	\$ 48.722,80	\$ 495.767,73
2021	07	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,73	30	\$ 48.368,45	\$ 544.136,17
2021	08	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,73	30	\$ 48.368,45	\$ 592.504,62
2021	09	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,73	30	\$ 48.368,45	\$ 640.873,07
2021	10	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,68	30	\$ 47.482,58	\$ 688.355,65
2021	11	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,68	30	\$ 47.482,58	\$ 735.838,23
2021	12	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,68	30	\$ 47.482,58	\$ 783.320,80
2022	1	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,69	30	\$ 47.659,75	\$ 830.980,56
2022	2	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,69	30	\$ 47.659,75	\$ 878.640,31
2022	3	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,69	30	\$ 47.659,75	\$ 926.300,06
2022	4	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,72	30	\$ 48.191,27	\$ 974.491,33
2022	5	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,72	20	\$ 32.127,52	\$ 1.006.618,85
2022	6	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,72	30	\$ 48.191,27	\$ 1.054.810,12
2022	7	\$ -	\$ 1.771.738,00	2,81	26	\$ 43.147,73	\$ 1.054.810,12
			Total Capital				Total Intereses
			\$ 1.771.738,00				\$ 1.054.810,12
			Saldo total Capital				
			\$ 2.826.548,12				